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Obec Podůlší  
Zastupitelstvo obce Podůlší 
 

Zápis 

ze zasedání Obecního zastupitelstva obce Podůlší, 
konaného dne 31. 8. 2023, od 18:00 hodin. 

 
Zahájení zasedání zastupitelstva 

Zasedání Zastupitelstva obce Podůlší (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo 
zahájeno v 18:00 hodin starostou obce Davidem Loumou (dále jako „starosta“ 
nebo „předsedající“).  

Informace o konání zasedání byla na úřední desce Obecního úřadu Podůlší 
zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 23. 8. 2023 do 
31. 8. 2023. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“.  

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva 
(příloha 1) konstatoval, že přítomno je 7 členů zastupitelstva (z celkového počtu 
všech 7 členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné. 

* * * 

Určení ověřovatelů a zapisovatele 

Předsedající určil ověřovateli zápisu pana Miloše Pospíšila a paní Veroniku 
Sýkorovou a zapisovatelem paní Petra Stryhala.   

* * * 

Schválení programu 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s informací 
zveřejněnou na úřední desce.  

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům. 
Žádné doplnění nebylo navrženo. 

Předsedající dal hlasovat o návrhu programu. Zveřejněný program s pozvánkou 
je přílohou č. 2 tohoto zápisu. 

Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce Podůlší schvaluje následující program zasedání: 
 
1) Kontrola usnesení z minulé veřejné schůze obecního zastupitelstva obce ze 

dne 21. 8. 2023 

2) Informace o průběžném hospodaření obce Podůlší 
3) Výběr dodavatele na opravu povrchu účelové komunikace směr Jinolice 

4) Smlouvu o dílo na opravu povrchu účelové komunikace směr Jinolice 

5) Veřejná zakázka na rekonstrukci veřejného osvětlení v obci Podůlší 
6) Diskuze, na vědomí, aktuality v řešení a jiné 

Výsledek hlasování:    Pro 7    Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 
* * * 
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Bod 1)  
Kontrola usnesení z minulé veřejné schůze obecního zastupitelstva obce ze dne 
21. 8. 2023 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Podůlší schvaluje kontrolu plnění usnesení z minulé veřejné 
schůze ze dne 21. 8. 2023. 

Výsledek hlasování:    Pro 7   Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 
* * * 

Bod 2) 

Informace o průběžném hospodaření obce Podůlší 
Tento bod je na vědomí a nebude navrženo a přijato usnesení z tohoto bodu. 

* * * 

Bod 3) 

Výběr dodavatele na opravu povrchu účelové komunikace směr Jinolice 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Podůlší schvaluje výběr dodavatele dle nabídky Lukáše 
Pospíšila pro akci na opravu povrchu účelové komunikace směr Jinolice dle 
vyhodnocení viz příloha č. 3 tohoto zápisu. 

Výsledek hlasování:    Pro 6   Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 
* * * 

Bod 4) 

Smlouva o dílo na opravu povrchu účelové komunikace směr Jinolice 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Podůlší schvaluje smlouvu o dílo s dodavatelem p. Lukášem 
Pospíšilem na opravu povrchu části účelové komunikace směr Jinolice ve znění 
dle přílohy č. 4 tohoto zápisu. 

Výsledek hlasování:    Pro 6   Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 4 bylo schváleno. 
* * * 

Bod 5) 

Veřejná zakázka na rekonstrukci veřejného osvětlení v obci Podůlší 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Podůlší schvaluje zrušení veřejné zakázky na rekonstrukci 
veřejného osvětlení a vyhlášené opakovaného výběrového řízení. 

Výsledek hlasování:    Pro 7   Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 5 bylo schváleno. 
* * * 

Bod 6) – Diskuze, na vědomí, aktuality v řešení a jiné 

 
Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 19:00 hod. 
Zasedání přítomno 2 hostů. 
Zápis byl vyhotoven dne: 31. 8. 2023 

 


